
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 634

Data da emissão do comprovante: 29/07/2024 09:13:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2021

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2021 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2021 16:30:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2021 16:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos aquáticos (barco de alumínio motorizado) para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021.
Objeto: Aquisição de veículos aquáticos (barco de alumínio motorizado) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
26/08/2021, as 14:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/634/paquisicao-de-veiculos-aquaticos-barco-de-aluminio-motorizado-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16eaba2a29dd4f8c5b9005cb7af40dfe.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/09/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/09/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

22/09/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

16/08/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

16/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/08/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

16/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

16/08/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

16/08/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/08/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210284/2021 LEILA S... 17/09/2021 15/01/2022 R$ 550.400,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38acde131ce3ee66aef6f8142f88c685.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fceda5a9f877a9a1047574af05cbdcd4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a75dc36b729908269e7f454be0dc98ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07ffcfe0f635ad7f7c03543d64e6b80f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e3a43291109c98584d9667c76b4d110.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27ace7d036bf7d97c3426fe719a302b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de099e2ef630fa15d48eb6d327ce187b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aa4238c9eb33caf2c86ed49ee5b384a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e6aa7e4e45dd6fd00babe5908ff9c9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7de0ceb6da47d9a6adc6eefdcb08f46.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbfe78b388a418cdc0f1ea31ec16be50.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/315

